
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 

 От 25.05.2021 г. № 18                                                                            с. Шумово 
 

Об избрании главы Шумовского 

сельского поселения  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Шумовского сельского поселения на 

основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Шумовского сельского 

поселения, по итогам открытого голосования депутатов Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения Совет депутатов Шумовского сельского 

поселения 

РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать главой Шумовского сельского поселения Докунина 

Владимира Федоровича. 

2. Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Шумовского сельского поселения                                                    А.З. Амонова 

 


